ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2016 - IL

1/2016

1/2016

04/01/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   LEANDRO  DA SILVA GALUPO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2016
1/2016-IL
Inexigibilidade de Licitação

04/01/2016
04/01/2016
Prestação de serviços técnico-profissionais de assessoria e assessoria jurídica, por pessoa jurídica e ou
física, para o atendimento da administração superior do Município, secretarias e departamentos
municipais, fundos especiais, conselhos municipais e áreas técnicas do Executivo municipal, com a
emissão de pareceres e de orientações jurídicas; elaboração de minutas de projetos de leis, atos
administrativos, contratos e convênios; orientação, acompanhamento e aprovação de processos
licitatórios

Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

LUIZ HENRIQUE MASETO ZANOVELLO     (4222)

1 Prestação de serviços técnico-profissionais de assessoria e
assessoria jurídica, por pessoa jurídica ou física, para o
atendimento da administração superior do Município, secretarias e
departamentos municipais, fundos especiais, conselhos municipais
e áreas técnicas do Executivo municipal, com a emissão de
pareceres e de orientações jurídicas; elaboração de minutas de
projetos de leis, atos administrativos, contratos e convênios;
orientação, acompanhamento e aprovação de processos licitatórios
e contratos administrativos, abrangendo, eventualmente, a defesa
judicial e administrativa do Município e o patrocínio de causas em
prol da fazenda pública municipal, mediante a prestação de serviços
diretamente na Prefeitura Municipal (presencial) e na sede da
empresa, através dos meios de comunicação disponíveis.

MES 12 - 5.620,00    67.440,00

Total do Fornecedor: 67.440,00

Total Geral: 67.440,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (2)  Saldo: 164.575,00

São Bernardino,   4   de  Janeiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
LEANDRO  DA SILVA GALUPO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:
RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2016 - IL

1/2016

1/2016

04/01/2016

Folha:  2/2

São Bernardino,   4   de  Janeiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
LEANDRO  DA SILVA GALUPO

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO